
Zarządzenie Nr 0050.47.2019 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z  dnia 18 marca 2019 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania 

ustalenia siedziby Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego w Ludźmierzu 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506.t.j) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/174/2012 

Rady Gminy Nowy Targ z dnia 18.10.2012 r. w sprawie: określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 25.10.2012 poz. 

5273), zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania 

ustalenia siedziby Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego w Ludźmierzu. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców miejscowości Ludźmierz                           

w przedmiocie określonym w ust. 1. 

3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ, na tablicach ogłoszeń                    

w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9 w Nowym Targu oraz na 

tablicach ogłoszeń w miejscowości Ludźmierz w terminie od dnia 20 marca 2019 r.                   

do dnia 7 kwietnia 2019 r.  

§2 

1. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 28 marca 2019 r. do 7 kwietnia 2019 r.                 

do godz. 18.00. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zbierania pisemnych opinii mieszkańców 

miejscowości Ludźmierz z wykorzystaniem formularza ankietowego. 

§3 

1. Formularz ankietowy, o którym mowa w § 2 ust. 2 udostępniony zostanie                               

do publicznego wglądu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowy Targ, 

3) na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Nowy Targ w dniach przeprowadzenia konsultacji 

w godzinach i dniach pracy urzędu oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowości 

Ludźmierz. 

2. Opinie będzie można zgłaszać w formie pisemnej tradycyjnej lub elektronicznej, poprzez: 

1) bezpośrednie oddanie głosu przy użyciu formularza ankietowego w dniu 7 kwietnia                      

2019 r. od godz. 8.00 do godz. 18.00 w miejscu przeprowadzenia konsultacji,                            



tj. w siedzibie Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego w Ludźmierzu przy ul. K. Przerwy 

- Tetmajera 56, 34 – 471 Ludźmierz. 

2) poprzez oddanie głosu przez internet przy użyciu formularza ankietowego, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ. 

3. Formularz ankiety do konsultacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

1. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuję Zespół ds. konsultacji społecznych                   

w składzie: 

1) Beata Szewczyk – przewodniczący zespołu, 

2) Elżbieta Skupień – sekretarz zespołu, 

3) Nina Warpecha – członek zespołu. 

2. Do przeprowadzenia konsultacji w dniu 7 kwietnia 2019 r. zostanie powołana odrębnym 

zarządzeniem Komisja ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych i ustalenia ich 

wyniku. 

3. Do zadań zespołu należy: 

1)    przygotowanie i przeprowadzenie przedmiotu konsultacji, 

2)  analizowanie formularzy konsultacyjnych jakie zostały przekazane w trakcie konsultacji 

społecznych drogą elektroniczną, 

3) odbiór protokołu z wynikiem konsultacji oraz formularzy konsultacyjnych 

wykorzystanych i niewykorzystanych podczas głosowania, od Komisji                                     

ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych i ustalenia ich wyniku w dniu 7 kwietnia 

2019 r. 

3)   ustalenie końcowego wyniku konsultacji, 

4)   rozstrzyganie o kwestiach spornych dotyczących procesu konsultacji, 

5)  sporządzenie protokołu z konsultacji społecznych i przedstawienie go Wójtowi Gminy. 

 

§5 

 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

nie później niż 30 dni od zakończenia konsultacji. 

 

§6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Nowy Targ 

     /-/ Jan Smarduch 
 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.47.2019 

Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 18 marca 2019 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Nowy Targ 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania 

ustalenia siedziby Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego w Ludźmierzu 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506.t.j ) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/174/2012 

Rady Gminy Nowy Targ z dnia 18.10.2012 r. w sprawie: określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 25.10.2012 poz. 

5273), przeprowadza się konsultacje społeczne w przedmiocie zaopiniowania ustalenia 

siedziby Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego w Ludźmierzu. 

 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą: 

1.  od dnia 28 marca 2019 r. do dnia 7 kwietnia 2019 r. do godz.: 18.00 w formie 

internetowych formularzy konsultacyjnych, zawierających pisemne opinie mieszkańców 

miejscowości Ludźmierz, 

2. oraz dodatkowo w dniu 7 kwietnia 2019 r. w godz. 8.00 – 18.00 w formie  

bezpośredniego oddania głosu poprzez użycie formularza ankietowego w miejscu 

przeprowadzenia konsultacji, tj. w siedzibie Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego                      

w Ludźmierzu przy ul. K. Przerwy - Tetmajera 56. 

 

Formularze konsultacyjne będą dostępne: 

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ: www.ugnowytarg.pl, 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowy Targ, 

- w dniu 7 kwietnia 2019 r. w godz. od 8.00 – 18.00 w miejscu przeprowadzenia konsultacji, 

tj. w siedzibie Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego w Ludźmierzu przy ul. K. Przerwy - 

Tetmajera 56. 

 

Formularze konsultacyjne można przekazać: 

- poprzez bezpośrednie oddanie głosu przy użyciu formularza ankietowego w dniu 7 kwietnia 

2019 r. w godz. od 8.00 do godz. 18.00 w miejscu przeprowadzenia konsultacji,                                   

tj. w siedzibie Szkoły Podstawowej im. Jana Kantego w Ludźmierzu przy ul. K. Przerwy - 

Tetmajera 56, 34 – 471 Ludźmierz. 

- poprzez oddanie głosu przez internet przy użyciu formularza ankietowego, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ od 28 marca 2019 r. do 7 kwietnia 2019 r. do godz. 

18.00. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Nowy Targ 

     /-/ Jan Smarduch 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.47.2019 

Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

dla mieszkańców miejscowości Ludźmierz, posiadających czynne prawo wyborcze, 
w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych w przedmiocie ustalenia siedziby 

Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu. 

Wyrażam opinię w przedmiocie ustalenia siedziby Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu,  

którą moim zdaniem powinien być: 

Budynek obecnej Szkoły Podstawowej                          

w Ludźmierzu 

 

Budynek Gimnazjum w Ludźmierzu 

 

Informacja 

Oświadczam, iż stale zamieszkuję w miejscowości Ludźmierz, jestem wpisany do rejestru wyborców 

miejscowości Ludźmierz i posiadam czynne prawo wyborcze. 

IMIĘ: 

 

NAZWISKO: 

 

PESEL: 

 

Oświadczenie wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych  

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych,                       

w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych w przedmiocie ustalenia siedziby 

Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu. 

WYRAŻAM ZGODZĘ NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 



Informacja Administratora 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z wykonywaniem przez Gminę Nowy 
Targ zadań publicznych jest Wójt Gminy z siedzibą w Nowym Targu  pod adresem: 

Urząd Gminy Nowy Targ  

 ul. Bulwarowa 9, 34- 400 Nowy Targ 

Informuję, że:  

1) podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Gminę Nowy Targ jest ściśle 
związane z charakterem prowadzonej działalności w interesie publicznym  lub w ramach 
sprawowanej władzy publicznej powierzonej administratorowi przetwarzanie jest niezbędne do 
wykonania zadania realizowanego i wynikającego z przepisów prawa. Przetwarzanie odbywa 
się w zgodzie z postanowieniami następujących aktów prawnych: 

• Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2019506 t.j), 

• Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.                 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                      
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

2) Celem przetwarzania jest: 

• realizacja zadań określonych przepisami prawa w związku z przeprowadzeniem konsultacji 

społecznych w przedmiocie ustalenia siedziby Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu, 

• wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowanej 

władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

3) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - Inspektor Ochrony Danych, Urzad Gminy Nowy 

Targ, ul. Bulwarowa 9,   34 – 400 Nowy Targ, email: iod@ugnowytarg.pl. 

4) Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnionym                         
na podstawie przepisów prawa. 

5) Podanie danych w sprawach realizowanych na podstawie obowiazujących przepisów prawa 
jest obowiązkowe. W sytuacji dobrowolności podania danych, osoby będą o tym fakcie 
informowane i proszone o wyrażenie zgody. 

6) Posiada Pani/Pan prawo do: 

• żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania,  

• wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

1) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu, 

2) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji zadań, 

umów realizowanych i wynikających  z przepisów prawa.    

          

 

 

 


